

開札記録票

案件番号	0000000057	業務区分	業務委託
業種	土木コンサル	詳細業種	
件名	市道吉田91号線測量設計業務		
場所	笠岡市 吉田 地内		
期間	期間開始 平成27年 5月15日 ~ 期間終了 平成27年 8月31日		
入札方法	指名競争入札	契約方法	総価契約
入札・見積日	平成27年 5月14日 10時0分 第5会議室	落札方法	価格競争
概要	市道吉田91号線測量設計業務 測量業務 路線測量 L=20m 用地測量 A=600m2 設計業務 道路詳細設計(待避所) L=20m 幅員 W=5.0m		
予定価格	802,000 円		

項番	業者名又は委任先名	1回目 入札価格(円) (評価値)	2回目 入札価格(円) (評価値)	3回目 入札価格(円) (評価値)	4回目 入札価格(円) (評価値)	5回目 入札価格(円) (評価値)	備考
1	富二設計コンサルティング(株)岡山営業所	800,000					
2	(株) エスペック	761,000					
3	エボシ技工調査設計(株)岡山支社	760,000					
4	(株) 山陽K S C						辞退
5	(有) 東測量設計	770,000					
6	(株) 山陽設計	750,000					落札
7							
8							
9							
10							

開札記録票

案件番号	0000000061	業務区分	業務委託
業種	土木コンサル	詳細業種	
件名	市道大島中62号定岡セイキナ線測量設計業務		
場所	笠岡市 大島中 地内		
期間	期間開始 平成27年 5月15日 ~ 期間終了 平成27年 9月30日		
入札方法	指名競争入札	契約方法	総価契約
入札・見積日	平成27年 5月14日 10時5分 第5会議室	落札方法	価格競争
概要	市道大島中62号定岡セイキナ線測量設計業務 測量業務 設計業務 基準点測量 N=3点 道路詳細設計 L=140m 現地測量 A=4200m2 路線測量 L=140m 用地測量 A=6,000m2		
予定価格	3,527,000 円		

項番	業者名又は委任先名	1回目 入札価格(円) (評価値)	2回目 入札価格(円) (評価値)	3回目 入札価格(円) (評価値)	4回目 入札価格(円) (評価値)	5回目 入札価格(円) (評価値)	備考
1	富二設計コンサルティング(株)岡山営業所	3,480,000					
2	(株) エスペック	3,472,000					
3	エボン技工調査設計(株)岡山支社	3,350,000					
4	(株) 山陽K S C						辞退
5	(株) 山陽設計	3,360,000					
6	(有) 東測量設計	3,330,000					落札
7							
8							
9							
10							

開札記録票

案件番号	0000000058	業務区分	業務委託
業種	造園	詳細業種	
件名	街路樹管理業務		
場所	笠岡市 中央町 外 地内		
期間	期間開始 平成27年 5月14日 ~ 期間終了 平成28年 3月18日		
入札方法	指名競争入札	契約方法	総価契約
入札・見積日	平成27年 5月14日 10時10分 第5会議室	落札方法	価格競争
概要	街路樹管理業務 剪定工 一式 薬剤散布工 一式 施肥工 一式 除草工 一式		
予定価格	12,668,000 円		

項番	業者名又は委任先名	1回目 入札価格(円) (評価値)	2回目 入札価格(円) (評価値)	3回目 入札価格(円) (評価値)	4回目 入札価格(円) (評価値)	5回目 入札価格(円) (評価値)	備考
1	(株) 森山	12,410,000					
2	(株) 青江造園土木	12,400,000					
3	(株) 佐能松山園	12,300,000					
4	(株) 北木建設	12,000,000					落札
5	中国興業(株)	12,032,000					
6	イカサ緑地(株)	12,300,000					
7	下電造園土木(株)	12,100,000					
8	(株) 枅平組	12,030,000					
9							
10							

開札記録票

案件番号	0000000065	業務区分	業務委託
業種	造園	詳細業種	
件名	西ノ浜緑地外6件公園植栽管理業務		
場所	笠岡市 笠岡 外 地内		
期間	期間開始 平成27年 5月14日 ~ 期間終了 平成28年 3月18日		
入札方法	指名競争入札	契約方法	総価契約
入札・見積日	平成27年 5月14日 10時15分 第5会議室	落札方法	価格競争
概要	西ノ浜緑地外6件公園植栽管理業務 剪定工 一式 薬剤散布工 一式 樹木養生工 一式		
予定価格	1,687,000 円		

項番	業者名又は委任先名	1回目 入札価格(円) (評価値)	2回目 入札価格(円) (評価値)	3回目 入札価格(円) (評価値)	4回目 入札価格(円) (評価値)	5回目 入札価格(円) (評価値)	備考
1	(株) 森山	1,670,000					
2	(株) 佐能松山園	1,630,000					
3	(株) 青江造園土木	1,620,000					
4	(株) 北木建設	1,600,000					
5	中国興業(株)	1,550,000					落札
6	イカサ緑地(株)	1,610,000					
7	下電造園土木(株)	1,600,000					
8	(株) 枺平組	1,580,000					
9							
10							